4 V. sup., doc. 1. 

[109.] (a) Segue una lettera, depenn. 
1 Filippo Sermagistri, attivo dal 1454, cf. VALLONE, Autonomismo, pp. 54-55, 

n. 25. 
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affarum, ea propter, confisi de fide, prudencia et sollicitudine vestris, 
vobis, tenore presencium, regia qua fungimur auctoritate, dicimus, com
mictimus et mandamus quatenus, receptis presentibus, diligenter pro 
parte diete regie Curie inquirere debeatis per omnem modum, vobis bene 
visum, de omni et quavis quantitate mercium et rerum aliarum, inmissa
rum et extractarum ex dohana ipsa per quosvis in fraudem Curie pre
dicte, in annis proxime decursis Villi, X et Xle indictionis proxime pre
terite, nec non de quibuscumque rebus et bonis deficientibus et elevatis 
ex castro iam dicto per quoscumque, quandolibet ab eo aufertis et ele
vatis. Et, si qua bona penes aliquos iuris nostri contingeritis, illa pro 
parte Curie capiatis et castellano seu conservatori dicti castri pro parte 
ipsius Curie, mediante debito inventario, consignare debeatis, cerciorando 
propterea per .vestras licteras dictam Cameram de ea que duxeritis, exe
quendo vigore presentium. Quam per presentes mandamus universis et 
singulis officialibus et personis, qui per vos fuerint requisiti, quatenus 
in premissis exequendis vobis faveant, intendant et hobediant, conce
dentes vobis, presencium vigore, totaliter vices et voces nostras. Contra
rium minime faciatis aut faciant, per quanto regiam gratiam caram habe
tis eiusque iram et in dampnacionem cupitis non incurrere. Dat(a) in dvi
tate Lidi, apud dictam regiam Cameram Summarie, XVIIII 0 februarii, 
M°CCCCLXV. Petrus Cola de Alexandro pro magno camerario 2• Leo
nardus pro magistro actorum. 

110. - 1465 febbraio 20, Lecce. 
(c. 50 v) Contra certos baiulos de Sancto Petro. 
Vir magnifice, fidelis regie et amice noster carissime, salutem. Per 

Nuzo Rivillo et Nuzo Martigniano, olim granicteri in anno proxime pas
sato XI indictionis de questa terra de Sancto Petro, nce è stato exposto, 
lloro devereno conseguire et havere <al da Paulo Rizo et Andrea Liparo 
per la compera de le decime de la Corte, per lloro facta, de grano thomola 
XXV et 1/3 et de orgio thomola XXXX et 2/3; de le quale quantitate, 
ad ipsi Nuzi, per questa Camera è stata facta significatoria a lo generale 
perceptore. Vi dicimo però et regia qua fungimur auctoritate comandamo 
che, constando ad vui li dicti Paulo et Andrea non havereno satisfacto 
a li dicti Nuczi de tucto lo stallio et decime predicte, de quella quantità, 
troverriti essereno tenuti a li Nuczi predicti, de continente li constrin
geriti satisfarila. Non fati el contrario, per quanto havete cara la gratia 
de lo signore re. Manderite in questa Camera la copia de tucte le con-